רק לא במרה שחורה אך בשמחה ובטוב לבב לקדש א"ע ולהכין א"ע לקבל הקדושה מהי"ט ומן הסדר והכוסות והלל הגמור ומסגולות הימים עצמן בד' לשונות של גאולה" עכ"ל

משנת הצדיק – חכם שלמה מלכה זצוק"ל זי"ע – ה' ניסן

חכם שלמה מלכה נולד בעיירה אספלו שבמחוז תפילאלת במרוקו בט"ו באב תרל"ח 1878 בנעוריו למד בישיבה בעיר מולדתו. נשא לאישה את חנה לבית אסולין בשנת 1892 עלה לארץ ישראל ביחד עם רעייתו והמשיך את לימודיו בישיבות טבריה וצפת והוסמך לרבנות. בהמשך כיהן כדיין בבית הדין הרבני בטבריה. בשנת 1906 נעתר לבקשתו של הרב אליהו בכור חזן הרב הראשי של אלכסנדריה ונסע ביחד עם משפחתו לאומדורמאן שבסודאן כדי לכהן כרב הקהילה היהודית בעיר.